
ПРИКАЗ 
№ cr!'C:J-
"d!9" Cc/?-#I?-<-f 
-- " 

г. Москва 

Содержание: О проведении выставки «Галерея Энергия» в ДК МЭИ 

В целях реализации плана воспитательной работы в ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ», выявления студенческих талантов, формирования студенческого 

актива, реализации студенческих инициатив и воспитания студентов на 

лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», а также при взаимодействии 

с Творческим Союзом художников России, Московским союзом художников, 

МГХПА им. С.Г. Строганова, 

приказываю: 

1. Провести с 25 апреля по 20 мая 2019 года пилотный проект ДК 

«Галерея энергия» (далее - Галерея) в ДК. 
1.1 Открытие работы первого этапа Галереи 25 апреля вlб:ОО, подготовка 
к мероприятию - 24 апреля с 14.00-17.00 и 25 апреля с 13.00-15.00. 
1.2 Открытие второго этапа работы Галереи с 7 по 20 мая, подготовка к 

мероприятию - 6 с 14.00-17.00 и 7 мая с 11.00-14.00. 
1.3 Ответственный - заместитель художественного руководителя ДК 

МЭИ Крылов Д.В. 

2. Директору ДК МЭИ Пастернак 0.М. обеспечить техническое 

сопровождение открытия и работу Галереи. 

3. Художественному руководителю ДК МЭИ Яринских И.А. сформировать 
выставочную программу работы Галереи с 25 апреля по 20 мая. 
4.Директору гуманитарно-прикладного института (Родин А.Б.) совместно с 

Профкомом студентов и аспирантов (Власов В.А.) и Объединенным 

студенческим советом (Силаев М.А.) провести работу по привлечению 

студентов для ознакомления с работами Галереи и творческое обсуждение. 

5.Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение 

открытия и работу Галереи в СМИ разного уровня и на портале ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ». 

6.Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять необходимые меры для 

обеспечения порядка во время открытия и работы Галереи. 
7 .Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

,,---- - ~> 

Ректор j/ c--z..Qc..~ Н.Д. Рогалев 


